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NE baze 1€ Ligjit ne. 03/L-040 pér Vetégeverisie Lok ale dhe Ligjit nr, (6/1.-144 pir Zyrtard] Publik

dhe t¢ Ligjit 03/L-048 pér \denaxhimin e Financave Publike.

AUTORIZIM

Duke u hazuar né kérkesén pér gasje alternative, népunésja Feride Rexhaj, me titull 1€ punés
Zyrtare ¢ Prokurimit né Drejtoring € Feokurimit Publik né Komunén e Shtimes, sipas aktemérimit
(& datés 03.01.2024 me nr. té prot, 02/1-76/2024, autorizohet 1& gertifikohet pér zyriar alternaay

nét pozitén Zyrtar pér nén alokime ne Drejtoring e Arsimit né Komunén ¢ Shtimes
ARSYETIM

Népungsi Fatmir Zymberi i punésuar né pozitén Zyrtar pér Arsim gipas vendimil € dafs
20.02.2020 me or. 8 prot02/-1-218/ n.a, dshié pensionuar andaj Komuna ¢ Shtimes autorzon

zyriaren Feride Rexaxha) né pozitén Zyriar pér nén alokime né Direjtoring e ArsimiL.
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